

C. Carstensen's Tehandel ApS

CVR-nr.: 10339049

Kongevej 46
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Christina Carstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. Carstensens Tehandel ApS Kongevej 46 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 10339049 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark
	CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af C. Carstensens Tehandel, Jernbanegade 25, Sønderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 221.908 og egenkapitalen udgør herefter kr. 3.727,193, hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		588.903	689.670
Personaleomkostninger	1	-754.396	-832.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.784	-91.355
Resultat af ordinær primær drift		-300.277	-233.988
Andre finansielle indtægter		48.854	50.380
Øvrige finansielle omkostninger		-11.352	-5.519
Ordinært resultat før skat		-262.775	-189.127
Skat af årets resultat		40.867	36.608
Årets resultat		-221.908	-152.519
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.908	-152.519
I alt		-221.908	-152.519

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		6.945	13.889
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.945	13.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.526	62.878
Indretning af lejede lokaler		142.760	169.528
Materielle anlægsaktiver i alt	2	492.286	232.406
Anlægsaktiver i alt		499.231	246.295
Fremstillede varer og handelsvarer		632.486	570.525
Varebeholdninger i alt		632.486	570.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.873	74.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.181.880	3.403.026
Udsudte skatteaktiver		58.300	58.300
Tilgodehavende skat		77.475	36.608
Andre tilgodehavender		2.565	20.565
Periodeafgrænsningsposter		6.450	4.437
Tilgodehavender i alt		3.350.543	3.597.418
Likvide beholdninger		232.204	488.284
Omsætningsaktiver i alt		4.215.233	4.656.227
AKTIVER I ALT		4.714.464	4.902.522

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	392.000	392.000
Overført resultat		3.335.193	3.557.101
Egenkapital i alt		3.727.193	3.949.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.559	193.003
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		496.593	264.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.119	495.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		987.271	953.421
Gældsforpligtelser i alt		987.271	953.421
PASSIVER I ALT		4.714.464	4.902.522

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	540.377	724.023
Pensionsbidrag	223.721	202.272
Andre omkostninger til social sikring	30.815	47.910
Løntilskud	-40.517	-141.902
Personaleomkostninger i alt	754.396	832.303

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	45.833	686.814	267.677
Tilgang	0	388.220	0
Afgang	0	-435.500	0
Kostpris ultimo	45.833	639.534	267.677
Af- og nedskrivning primo	-31.944	-623.936	-98.149
Årets afskrivning	-6.944	-102.072	-26.768
Afskrivning afhændede aktiver	0	435.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-38.888	-290.008	-124.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.945	349.526	142.760

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 392 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 31.12.2021	392.000
Anpartskapital ultimo	392.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Materialisten Holding ApS, der er administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat, renter, royalties og udbytter.
Månedlig leje 18 tkr. - seks måneders opsigelse.
Månedlig leasingydelse 2.448 - udløb 1. november 2022.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2